
Polenal Forte tbl. 100 - patent na prostatu
PDK 2829290 -  Phoenix / Alliance Healthcare

Koncentrovaný extrakt ze žitných pylových zrnek Secale Cereale L.

Extrakt pylu z žita se používá více jak 40 let na podporu prostaty u mužů v Evropě, Japonsku a 
USA. Obsahuje čistý koncentrovaný extrakt z žitných pylových zrnek Secale Cereale L.

Pyl ze žita:
– pomáhá udržovat zdraví prostaty u mužů 40 +
– podporuje přirozenou obranyschopnost.

Složení v dávce 2 tablety:
Koncentrovaný extrakt ze žitných pylových zrnek Secale Cereale L.......................500 mg

Přídatné a ostatní látky: plnivo: mikrokrystalická celulóza, maltodextrin, stabilizátor: stearan
vápenatý protispékavé látky: oxid křemičitý, fosforečnan vápenatý, zahušt'ovadlo: arabská guma,
potahovací látka (karboxymethylcelulóza, dextróza, dextrin, lecitin, citronan sodný).

Dávkování: 1 – 3x denně 2 tablety

Upozornění: Výrobek není určen pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládat mimo dosah dětí !
Nepřekročit doporučené denní dávkování ! Není určeno jako náhrada pestré stravy !
Skladujte v suchu při teplotě do 25°C.

Hmotnost: 46 g (odchylka +/-1g), 100 tablet

Prodávající: Elanatura s.r.o. Přemyslovská 1390, 252 63, Roztoky u Prahy
Výrobce: Graminex, L.L.C., Ohio, Deshler, USA


	Polenal Forte tbl. 100 - patent na prostatu

